P r o d u c ţiu n e în S ă ra ta ,
Tinerimea inteligentă din Sărata şi

jur invită la producţiunea declamato-
rică-teatrală ce se va ţire în 28 Aprilie
1902 (a doua zi de Paşti) in localităţile
dlui parooh gr.-oat. din Sărata. începu
tul la 7V* ore seara.

P r o d u c ţiu n e în B ra d .
Meseriaşii români din Brad vor

aranja Luni la 15/28 Aprilie 1902 (a
doua zi de Paşti) în hotelul »Central«
o producţiune teatrală împreunată cu
joc. începutul la 81/* ore seara. Veni
tul ourat e pentru sporirea »Fondului
de ajutorare a învăţăceilor şi sodalilor
meseriaşi români*.